

S. Bach Holding ApS

Klitmøllervej 3, 7700 Thisted

CVR-nr. 29 61 71 12

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2026.

Søren Bach
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

S. Bach Holding ApS
Klitmøllervej 3
7700 Thisted

CVR-nr.: 29 61 71 12
Stiftet: 13. juni 2006
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Søren Bach, Direktør

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Thyparken 10
7700 Thisted

Dattervirksomhed

ByDuddie Aps, Thisted

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at eje og administrere aktier og anparter i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller væsentlig forhold, der har påvirket indregningen og målingen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -3.125 mod -3.743 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.936 mod -20.112 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-3.125	-3.743
Driftsresultat	-3.125	-3.743
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-5.812	-16.375
Andre finansielle indtægter	<u>1</u>	<u>6</u>
Resultat før skat	-8.936	-20.112
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-8.936	-20.112
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.936</u>	<u>-20.112</u>
Disponeret i alt	-8.936	-20.112

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.059	114.971
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.760</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>82.819</u>	<u>114.971</u>
Likvide beholdninger	<u>25.064</u>	<u>88</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>107.883</u>	<u>115.059</u>
Aktiver i alt	<u>107.883</u>	<u>115.059</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-22.002</u>	<u>-13.066</u>
Egenkapital i alt	<u>102.998</u>	<u>111.934</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.760	0
Anden gæld	<u>3.125</u>	<u>3.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.885</u>	<u>3.125</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.885</u>	<u>3.125</u>
Passiver i alt	<u>107.883</u>	<u>115.059</u>

1 Medarbejderforhold

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	7.046	30.000	162.046
Vedtaget ekstraordinært udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.112	0	-20.112
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	-13.066	0	111.934
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.936	0	-8.936
	125.000	-22.002	0	102.998

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2024	-91.829	-75.454
Regulering fra 2023-2024 regnskabet	-5.382	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-430</u>	<u>-16.375</u>
Nedskrivninger 30. september 2025	<u>-97.641</u>	<u>-91.829</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>57.641</u>	<u>51.829</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>57.641</u>	<u>51.829</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.